股票简称：宝硕股份      股票代码：600155        编号：临 2017-029

河北宝硕股份有限公司

关于华创证券有限责任公司

2017 年 5 月主要财务信息的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证券监督管理委员会《关于加强上市证券公司监管的规定》（2010

年修订）的相关要求，河北宝硕股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

现披露本公司控股子公司华创证券有限责任公司（以下简称“华创证券”）2017

年5月份主要财务数据。

提请关注事项如下：

1、为华创证券合并报表财务数据；

2、相关数据未经审计，最终数据以公司定期报告为准。

华创证券2017年5月份主要财务信息（未经审计合并报表主要数据）如下：

单位：人民币万元

项目 2017 年 5 月 2017 年 1-5 月 2017 年 5 月 31 日

营业收入 9,631.90     58,079.53   —

净利润 756.24     11,062.46 —

净资产 — — 1,132,736.29

注：上述财务数据系根据财政部《关于印发<证券公司财务报表格式和附注>

的通知》（财会[2013]26号）要求编报。

特此公告。

河北宝硕股份有限公司董事会

2017 年 6 月 7 日